
NOVÉ MÓDNÍ DUO
Karlie Kloss a Louis 
Vuitton

В £ZAAR
Ú N O R  2017

JEMNĚ POZLACENO
Černobílou kombinaci 
povyšte drahými kovy!

SIK SEZÓNA 
NA SVAHU
Co obléknout na horách, 
abyste byla trendy i  v teple?

COACH: POZITIVNÍ 
EVOLÚCIE
Slavná značka slaví 
petase dm desáti ny!

HIGH FASHION
36-59

Do lesa kouzel a tajů vás zve Agata Pospieszynska, ovšem pozor na dress code -  vítány jsou jen šaty z kolekcí haute couture 
A tajemný je i módní editorial fotografky Bet Orten, která pro Harper’s Bazaar fotila vůbec poprvé.

4 I II \RPER S И \ Z Л \R  I 'nor 2017



BAZAAR
ÚNO R 2017

B E A U n

SBÍRKA SKVOSTU 62
Novinky, které byste 

nemela minout!

MAKE-UP PRO 
RADOST 64

Promente líčení v 
kreativní hru podle 
světových vizázistů!

ROMANTIKA & KRÁSA
66

Recept na vaše soukromé 
domácí hýčkání!

VE SVÉM CYKLU LAPENÁ 
ŽENA 68

Poznejte další aspekt svého zenství
POKROK PRO NÁŠ ŽIVOT 70
Historické m ilníky ovlivn ily i nás!

VZTAHY

OSAMĚLÁ V DAVU 78
Stýkáme se s čím dál více lidm i a cítíme se

čím dál osamělejší.

JLO 94
Hvězda herečky a zpěvačky 
září dál a intenzivněji.
MIRANDA KERR A JEJÍ 

HLUBINY 99
Herečka a podnikatelka 

nám otevřela dveře svého 
ekologického domu.

A  DALŠÍ.

HARPER’S BAZAAR SLAVÍ 150 
LET ПО

Poznejte začátky nejpi'estiznčjšího 
módního časopisu na světě!


